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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 20 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10.3.2018. - 10:50 Rezultati Prelim
BH REKORDI 2:03.76 VRANJEŠ, Branka 22ABL Beograd (SRB) 6.4.2014.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 102:28.40 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 8.7.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 122:17.91 KREMENOVIĆ, Sara OLBL Banja Luka 16.7.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 142:09.63 VRANJEŠ, Branka 22ABL Koper (SLO) 9.7.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 162:04.20 KARIĆ, Nejla GKVSSA Sofia (BUL) 7.5.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 2:11.89 628 1:08.61 1:03.28
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 2:13.55 605 1:04.69 1:08.86
3. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 2:15.57 578 1:06.20 1:09.37
4. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 2:15.67 577 1:06.34 1:09.33
5. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:16.07 572 1:05.56 1:10.51
6. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April, BL 2:17.89 550 1:07.04 1:10.85
7. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 2:18.11 547 1:07.73 1:10.38
8. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:18.17 546 1:07.37 1:10.80
9. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 2:18.55 542 1:07.38 1:11.17

10. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:19.22 534 1:07.99 1:11.23
11. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:19.94 526 1:07.39 1:12.55
12. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 2:21.43 509 1:08.87 1:12.56
13. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 2:21.67 507 1:07.39 1:14.28
14. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 2:22.32 500 1:09.16 1:13.16
15. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:22.96 493 1:09.70 1:13.26
16. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 2:24.82 474 1:09.70 1:15.12
17. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 2:26.00 463 1:08.86 1:17.14
18. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:26.21 461 1:11.30 1:14.91
19. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 2:28.00 444 1:11.07 1:16.93
20. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 2:28.54 440 1:11.18 1:17.36
21. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 2:29.39 432 1:12.50 1:16.89
22. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 2:29.96 427 1:13.51 1:16.45
23. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 2:31.74 412 1:13.75 1:17.99
24. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 2:31.98 410 1:14.39 1:17.59
25. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:32.52 406 1:14.56 1:17.96
26. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 2:33.44 399 1:15.11 1:18.33
27. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 2:33.79 396 1:12.30 1:21.49
28. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:33.80 396 1:15.15 1:18.65
29. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 2:33.88 395 1:16.12 1:17.76
30. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:34.16 393 1:14.48 1:19.68
31. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 2:40.19 350 1:17.89 1:22.30
32. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 2:40.66 347 1:18.03 1:22.63
33. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 2:40.69 347 1:17.45 1:23.24
34. RACA, Tajana 04 22. April, BL 2:41.90 339 1:17.62 1:24.28
35. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 2:42.09 338 1:18.15 1:23.94
36. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:42.81 334 1:19.50 1:23.31
37. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:44.75 322 1:16.50 1:28.25
38. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:45.90 315 1:21.35 1:24.55
39. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 2:46.69 311 1:20.29 1:26.40
40. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 2:47.19 308 1:20.12 1:27.07
41. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 2:47.81 305 1:18.45 1:29.36
42. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 2:49.65 295 1:19.78 1:29.87
43. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:50.01 293 1:23.77 1:26.24
44. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 2:52.93 278 1:22.60 1:30.33
45. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 2:53.98 273 1:23.51 1:30.47
46. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 2:54.28 272 1:24.14 1:30.14
47. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 2:54.59 270 1:24.06 1:30.53
48. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 2:56.00 264 1:28.23 1:27.77
49. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 2:56.93 260 1:26.65 1:30.28
50. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 2:57.09 259 1:26.15 1:30.94
51. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 2:57.17 259 1:26.68 1:30.49
52. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 2:58.48 253 1:24.56 1:33.92
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 20, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

53. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 3:01.10 242 1:31.03 1:30.07
54. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 3:02.59 236 1:29.09 1:33.50
55. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 3:03.43 233 1:28.81 1:34.62
56. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 3:03.47 233 1:29.28 1:34.19
57. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 3:05.39 226 1:29.98 1:35.41
58. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 3:05.63 225 1:27.09 1:38.54
59. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 3:05.79 224 1:31.16 1:34.63
60. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 3:06.99 220 1:31.90 1:35.09
61. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 3:08.35 215 1:30.15 1:38.20
62. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Jedinstvo, TU 3:09.64 211 1:32.04 1:37.60
63. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:11.57 205 1:33.84 1:37.73
64. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 3:12.17 203 1:32.22 1:39.95
65. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:12.56 201 1:34.11 1:38.45
66. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:17.54 187 1:38.68 1:38.86
67. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 3:18.21 185 1:36.13 1:42.08
68. SABANIC, Hena 08 Sport Active 3:18.22 185 1:35.69 1:42.53
69. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 3:24.20 169 1:37.83 1:46.37
70. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:25.92 165 1:42.50 1:43.42
71. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 3:31.19 153 1:41.29 1:49.90
72. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 3:32.87 149 1:38.96 1:53.91
73. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:34.06 147 1:41.57 1:52.49
74. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 3:35.93 143 1:44.83 1:51.10
75. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 3:53.50 113 1:53.82 1:59.68
76. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 3:54.36 112 1:50.88 2:03.48
77. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 4:14.83 87 2:03.72 2:11.11

Juniorke

1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:16.07 572 1:05.56 1:10.51
2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:19.22 534 1:07.99 1:11.23
3. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 2:21.43 509 1:08.87 1:12.56
4. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 2:22.32 500 1:09.16 1:13.16
5. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:22.96 493 1:09.70 1:13.26
6. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 2:24.82 474 1:09.70 1:15.12
7. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 2:28.00 444 1:11.07 1:16.93
8. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 2:29.39 432 1:12.50 1:16.89
9. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 2:29.96 427 1:13.51 1:16.45

10. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 2:40.66 347 1:18.03 1:22.63
11. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 2:47.81 305 1:18.45 1:29.36
12. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 2:49.65 295 1:19.78 1:29.87
13. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 2:54.28 272 1:24.14 1:30.14

Kadetkinje

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 2:18.11 547 1:07.73 1:10.38
2. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:18.17 546 1:07.37 1:10.80
3. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:19.94 526 1:07.39 1:12.55
4. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 2:28.54 440 1:11.18 1:17.36
5. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 2:31.74 412 1:13.75 1:17.99
6. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:32.52 406 1:14.56 1:17.96
7. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 2:33.44 399 1:15.11 1:18.33
8. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:34.16 393 1:14.48 1:19.68
9. RACA, Tajana 04 22. April, BL 2:41.90 339 1:17.62 1:24.28

10. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 2:42.09 338 1:18.15 1:23.94
11. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:44.75 322 1:16.50 1:28.25
12. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 2:47.19 308 1:20.12 1:27.07
13. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 2:54.59 270 1:24.06 1:30.53
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 20, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Djevojčice do 12 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:26.21 461 1:11.30 1:14.91
2. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 2:31.98 410 1:14.39 1:17.59
3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:33.80 396 1:15.15 1:18.65
4. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 2:33.88 395 1:16.12 1:17.76
5. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 2:40.19 350 1:17.89 1:22.30
6. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 2:40.69 347 1:17.45 1:23.24
7. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:45.90 315 1:21.35 1:24.55
8. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 2:46.69 311 1:20.29 1:26.40
9. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 2:53.98 273 1:23.51 1:30.47

10. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 2:56.00 264 1:28.23 1:27.77
11. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 2:56.93 260 1:26.65 1:30.28
12. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 2:57.09 259 1:26.15 1:30.94
13. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 2:57.17 259 1:26.68 1:30.49
14. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 2:58.48 253 1:24.56 1:33.92
15. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 3:01.10 242 1:31.03 1:30.07
16. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 3:02.59 236 1:29.09 1:33.50
17. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 3:03.43 233 1:28.81 1:34.62
18. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 3:05.39 226 1:29.98 1:35.41
19. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 3:05.63 225 1:27.09 1:38.54
20. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 3:08.35 215 1:30.15 1:38.20
21. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Jedinstvo, TU 3:09.64 211 1:32.04 1:37.60
22. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:12.56 201 1:34.11 1:38.45
23. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:17.54 187 1:38.68 1:38.86
24. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 3:24.20 169 1:37.83 1:46.37
25. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:25.92 165 1:42.50 1:43.42
26. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 3:31.19 153 1:41.29 1:49.90
27. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:34.06 147 1:41.57 1:52.49

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:42.81 334 1:19.50 1:23.31
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:50.01 293 1:23.77 1:26.24
3. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 3:03.47 233 1:29.28 1:34.19
4. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 3:05.79 224 1:31.16 1:34.63
5. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 3:06.99 220 1:31.90 1:35.09
6. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 3:11.57 205 1:33.84 1:37.73
7. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 3:12.17 203 1:32.22 1:39.95
8. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 3:18.21 185 1:36.13 1:42.08
9. SABANIC, Hena 08 Sport Active 3:18.22 185 1:35.69 1:42.53

10. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 3:32.87 149 1:38.96 1:53.91
11. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 3:35.93 143 1:44.83 1:51.10
12. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 3:53.50 113 1:53.82 1:59.68
13. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 3:54.36 112 1:50.88 2:03.48
14. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 4:14.83 87 2:03.72 2:11.11


